



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal De Pirai

Modalidade: Dispensa - Edital N° SMS-022/2025 – Processo N° 01877/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal De Pirai, Sr.(a) Maria da Conceição de Souza Rocha, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 75, II), após exame e deliberação do processo administrativo N° 01877/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) SMS-022/2025, que institui o(a) Dispensa em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	Sacola ecológica em algodão e juta, com personalização colorida de acordo com o logotipo do evento. Tamanho 40 x 35cm.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 22,66
Valor Total:	R\$ 6.798,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	Bottons (pin) com personalização colorida conforme logotipo do evento. Tamanho 3,5cm.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,50
Valor Total:	R\$ 1.050,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	Canetas de metal com personalização a laser conforme logotipo do evento, tinta azul ou preta.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 1.950,00
Item 4	
	Bloquinho tipo moleskine com personalização colorida, conforme logotipo do

Objeto da Licitação:	evento. Tamanho 14 x 9cm.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 2.250,00

Item 5

Objeto da Licitação:	Crachá em PVC, com cordão personalizado e personalização colorida conforme logotipo do evento. Tamanho 15 x 10cm.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00

Item 6

Objeto da Licitação:	Banner em lona 440g com acabamento em ilhóis, impressão colorida conforme logotipo do evento, tamanho 6 x 3m. Instalação inclusa.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.801,05
Valor Total:	R\$ 1.801,05

Item 7

Objeto da Licitação:	Banner em lona 440g com acabamento em madeira nas extremidades e cordão de nylon para amarração, impressão colorida conforme logotipo do evento, tamanho 3 x 2m. Instalação inclusa.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 475,00
Valor Total:	R\$ 950,00

Item 8

Objeto da Licitação:	Faixa em lona 440g com acabamento em madeira nas extremidades e cordão de nylon para amarração, impressão colorida conforme logotipo do evento, tamanho 2 x 1mt. Instalação inclusa.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 235,00
Valor Total:	R\$ 4.700,00
Participante Vencedor:	JP COMERCIAL E SERVICOS
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.874.744/0001-70
Cidade UF:	Brasília - DF
Valor total Contratado:	R\$ 22.499,05

Piraí - RJ, 24 de Julho de 2025 as 14 horas e 6 minutos

Assinatura _____



Maria da Conceição de S. Rocha

Secretaria Mun. de Saúde

Autoridade Competente: Maria da Conceição de Souza Rocha,

Matricula 12980

Promotor: Prefeitura Municipal De Piraí,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal De Piraí